
Testskyting 13-14 år samling Troms skiskytterkrets 29-30. sept. 2012. 
 
 
40 skudd ligg (max poengsum 200) 
 
Navn       Poeng 
Håkon Nordmo, Målselvs skiskyttere  59 
Matias Nymo, Målselvs skiskyttere   39 
Martin Kaasen, Nordreisa IL Skiskyting  64 
Kristian Strøm, Bardu IL Skiskyting  65 
Ingrid Bjørnstadbråten, Bardu IL Skiskyting 80 
Mathias Rasmussen, Nordreisa IL Skiskyting 45 
Preben Nystu, Nordreisa IL Skiskyting  129 
Elise Reingjerdskog, Tromsø SSL   133 
Karianne Jakobsen, Laksvatn skiskytterlag 86 
Emilie Landbakk, Laksvatn skiskytterlag  92 
Amalie T. Vang, Nordreisa IL Skiskyting  21 
Ida Hallen, Nordreisa IL Skiskyting   98 
Tor H. N. Andersen, Bardu IL Skiskyting  64 
Tobias Karlsen, Nordreisa IL Skiskyting  113 
Emil Holmsæther, Målselvs skiskyttere  67 
Gard E. Myhr, Tromsø SSL    113 
Halvor Wik, Tromsø SSL    146 
Joachim Thomassen, Tromsø SSL   102 
Emil K. Snekkevik, Tromsø SSL   35 
Markus Breivik, Tromsø SSL   17 
Sigurd V. Vaadal, Tromsø SSL   114 
Eirik Gerhardsen, Tromsø SSL   53 



Testrenn 13-14 år samling Troms skiskytterkrets 29-30. sept. 2012 
 
6 x 750m (4.5 km) med 4 skytinger (normal, 30 sek. tillegg ved bom). 
 
Navn       Sluttid (antall bom) 
1. Gard E. Myhr, Tromsø SSL   15:59 (2-2-1-1) 
2. Martin Kaasen, Nordreisa IL Skiskyting  16:08 (1-2-1-0) 
3. Joachim Thomassen, Tromsø SSL  17:13 (0-1-1-4) 
3. Tobias Karlsen, Nordreisa IL Skiskyting  17:13 (2-2-2-4) 
5. Halvor Wik, Tromsø SSL    17:49 (3-1-1-1) 
6. Håkon Nordmo, Målselvs skiskyttere  18:10 (0-3-2-2) 
7. Eirik Gerhardsen, Tromsø SSL   18:19 (2-3-1-3) 
8. Ida Hallen, Nordreisa IL Skiskyting  19:35 (1-2-2-1) 
9. Ingrid Bjørnstadbråten, Bardu IL Skiskyting 20:30 (2-2-0-0) 
10. Elise Reingjerdskog, Tromsø SSL  20:17 (2-3-2-3) 
11. Ingrid Bjørnstadbråten, Bardu IL Skiskyting 20:30 (2-2-0-0) 
12. Preben Nystu, Nordreisa IL Skiskyting  20:38 (5-1-3-3) 
13. Emil Holmsæther, Målselvs skiskyttere 20:53 (4-2-3-2) 
14. Karianne Jakobsen, Laksvatn SSL  21:21 (3-2-4-2) 
15. Sigurd V. Vaadal, Tromsø SSL   21:56 (3-3-4-2) 
16. Amalie T. Vang, Nordreisa IL Skiskyting 22:27 (4-4-3-4) 
17. Emil K. Snekkevik, Tromsø SSL   22:40 (2-5-2-2) 
18. Matias Nymo, Målselvs skiskyttere  23:36 (4-4-5-2) 
19. Tor H. Netland Andersen, Bardu IL Skiskyting 23:51 (5-4-4-4) 
20. Mathias Rasmussen, Nordreisa IL Skiskyting 24:04 (3-4-5-5) 
21. Markus Breivik, Tromsø SSL   25:00 (5-3-3-2) 
22. Emilie Landbakk, Laksvatn SSL   25:04 (4-2-4-3) 
23. Kristian Strøm, Bardu IL Skiskyting  27:30 (3-4-5-4) 
 
 
 
 
 
 


